
GRAN PRIX FIDALTOSCANAESTATE - 4° MANIFESTAZIONE
9° MEETING `CITTA' DI SESTO FIORENTINO` - MEMORIAL `LUCIANO VANNINI` e `STEFANO MORGANTI`
Organizzazione: Toscana Atletica Caripi - SESTO FIORENTINO

RISULTATI

200 METRI ASSOLUTI MASCHILI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO DANILO INNOCENTI - 11 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:31 - Vento: -1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 4 ANGELI Giacomo 1989 SM PO149 ASD ATLETICA PRATO 21.43 15

2 3 23 CIOLI Enrico 1990 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 21.56 11

3 2 15 BRUSCHI Filippo 1993 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 21.92 9

4 6 60 ORSI Alessandro 1991 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 21.95 7

5 5 44 LANDI Marco 1993 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 21.96 5

6 1 57 NICCOLI Francesco 1987 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 22.83 3

Serie 2 CAMPO DANILO INNOCENTI - 11 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:34 - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 63 PAMPALONI Alessio 1989 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 22.86 2

2 4 62 PAGNINI Daniele 1994 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 23.05 1

3 6 42 KOUKO Di Bah romuald 1990 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 23.09  

4 3 99 FALL Papisse 1990 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 23.32  

5 2 80 SEYE Ibrahima 1990 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 23.44  

6 5 20 CATALANI Luca 1995 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 23.48  

Serie 3 CAMPO DANILO INNOCENTI - 11 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:38 - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 17 CAPPETTI Matteo 1986 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 23.11  

2 5 36 GAGGIOLI Wilhelm Jacopo 1995 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 23.22  

3 2 61 PAGLIOCCA Francesco 1995 JM PO149 ASD ATLETICA PRATO 23.33  

4 6 54 MARIOTTINI Leonardo 1997 AM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 23.33  

5 3 51 MANNELLI Nicolai 1989 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 23.47  

6 1 77 SALVADORI Paolo 1974 MM35 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 24.13  

Serie 4 CAMPO DANILO INNOCENTI - 11 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:41 - Vento: -1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 64 PINI Alessandro 1992 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 23.32  

2 5 38 GIANNOTTI Luca 1995 JM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 23.67  

3 6 86 TERRAGLIA Claudio 1988 SM LU101 ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA 23.70  

4 1 52 MARELLA Jacopo 1995 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 23.78  

5 3 12 BIANCHINI Matteo 1995 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 24.06  

6 4 49 MANETTI Federico 1990 SM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 24.29  

Serie 5 CAMPO DANILO INNOCENTI - 11 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:43 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 22 CIANTI Duccio 1997 AM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 23.40  

2 5 90 VEZZOSI Giulio 1989 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 23.75  

3 4 83 SPIGHI Alessandro 1996 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 23.75  

4 6 100 DALPRA' Giacomo 1989 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 23.95  

5 2 50 MANGIAFERRO Lorenzo 1984 SM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 24.06  

6 1 68 PONTIGGIA Giovanni Mari 1994 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 24.07  

Serie 6 CAMPO DANILO INNOCENTI - 11 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:46 - Vento: +1.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10 BELLUCCI BAGG Julian Al 1995 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 23.79  

2 4 7 BARTOLINI Michele 1993 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 23.84  

3 6 29 DIENG Mouhamadou 1995 JM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 24.06  

4 5 67 POLLICINO Giovambattist 1973 MM40 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 24.29  

5 1 9 BASSI Fabio 1979 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 24.53  

6 2 82 SPAGNOLI Simone 1995 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 24.81  

Serie 7 CAMPO DANILO INNOCENTI - 11 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:48 - Vento: -0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 5 BALDACCI David 1994 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 23.43  



2 1 65 PLUCHINOTTA Vincenzo 1991 PM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 24.04  

3 3 16 CAPANNI Leonardo 1993 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 24.35  

4 2 27 DE SANTIS Davide 1991 PM PO149 ASD ATLETICA PRATO 24.35  

5 6 85 TARCHI Guglielmo 1997 AM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 24.67  

6 4 40 GORI Daniele 1996 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 24.82  

Serie 8 CAMPO DANILO INNOCENTI - 11 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:53 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 18 CARDINI Andrea 1990 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 24.05  

2 5 34 FAZZINI Matteo 1997 AM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 24.61  

3 4 28 DERVISHAJ Romeo 1993 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 24.83  

4 2 48 LUMINI Luca 1992 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 25.32  

  6 45 LEACCHE Fabio 1997 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO Squ  

  1 73 RIDI Lorenzo 1967 MM45 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. NP  

L'Atleta Leacche Fabio è Stato Squalificato per Falsa Partenza Regola 162.7 del RTI

Serie 9 CAMPO DANILO INNOCENTI - 11 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:56 - Vento: +1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 56 MAZZANTINI Michael 1987 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 24.17  

2 4 30 DINI Lorenzo 1997 AM LU106 A. ATL. CAMAIORE 24.28  

3 3 69 PRATESI Simone 1972 MM40 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 24.47  

4 2 76 ROGAI Federico 1994 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 24.79  

5 5 47 LIGNELLI Marco 1997 AM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 25.10  

6 1 13 BINELLI Massimo 1966 MM45 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 25.58  

Serie 10 CAMPO DANILO INNOCENTI - 11 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:58 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 32 FAGIOLI Carlo 1995 JM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 24.33  

2 4 78 SENSI Niccolo' 1997 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 25.27  

3 2 87 TOTI Andrea 1996 AM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 25.46  

4 5 75 RINALDI Stefano 1996 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 25.51  

5 6 11 BERNARDI Andrea 1995 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 25.99  

6 3 53 MARINI Leonardo 1968 MM45 PO149 ASD ATLETICA PRATO 26.10  

Serie 11 CAMPO DANILO INNOCENTI - 11 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:01 - Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 8 BARZOCCHINI Jonathan 1997 AM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 26.05  

2 4 79 SENZI Angelo 1987 SM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 26.06  

3 5 31 ERCOLINI Ettore 1997 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 26.14  

4 2 46 LENZI Stefano 1997 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 26.73  

5 6 70 QUERCI Sandro 1970 MM40 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 26.89  

6 1 88 TURINI Giulio 1997 AM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 28.46  

Serie 12 CAMPO DANILO INNOCENTI - 11 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:05 - Vento: +1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 81 SPADONI Stefano 1997 AM FI395 POL. DIL. OMEGA.COM 25.60  

2 6 6 BANDINI Pietro 1997 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 26.43  

3 3 89 VARACALLI Matteo 1971 MM40 FI327 G.S. CITTA' DI SESTO 27.37  

4 4 35 FONTANI Andrea 1996 AM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 27.92  

  2 55 ANDREANA Christian 1987 SM PO149 ASD ATLETICA PRATO NP  

Serie 13 CAMPO DANILO INNOCENTI - 11 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:08 - Vento: +1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 39 GIORGI Leonardo 1994 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 23.77  

2 6 21 CERRONE Paolo 1997 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 24.49  

3 4 91 ZARCONE Silvio 1990 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 25.35  

4 3 19 CARRERAS Samuele 1994 JM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 25.86  

5 5 14 BRUNI Lorenzo 1997 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 26.53  

Serie 14 CAMPO DANILO INNOCENTI - 11 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:11 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 59 ORLANDI Francesco 1993 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 23.45  

2 4 72 RETTORI Francesco 1997 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 24.03  

3 6 2 ALINARI Gabriele 1997 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 24.52  

4 3 74 RIDOLFI Lorenzo 1995 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 25.15  

5 2 33 FAGIOLINI Alessio 1994 JM PI055 POLISPORTIVA AURORA 28.45  



RIEPILOGO CAMPO DANILO INNOCENTI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 4 ANGELI Giacomo 1989 SM PO149 ASD ATLETICA PRATO 21.43 -1.3  15

2 3 23 CIOLI Enrico 1990 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 21.56 -1.3  11

3 2 15 BRUSCHI Filippo 1993 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 21.92 -1.3  9

4 6 60 ORSI Alessandro 1991 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 21.95 -1.3  7

5 5 44 LANDI Marco 1993 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 21.96 -1.3  5

6 1 57 NICCOLI Francesco 1987 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 22.83 -1.3  3

7 1 63 PAMPALONI Alessio 1989 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 22.86 -0.5  2

8 4 62 PAGNINI Daniele 1994 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 23.05 -0.5  1

9 6 42 KOUKO Di Bah romuald 1990 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 23.09 -0.5   

10 4 17 CAPPETTI Matteo 1986 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 23.11 -0.5   

11 5 36 GAGGIOLI Wilhelm Jacopo 1995 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 23.22 -0.5   

12 2 64 PINI Alessandro 1992 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 23.32 -1.2   

12 3 99 FALL Papisse 1990 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 23.32 -0.5   

14 2 61 PAGLIOCCA Francesco 1995 JM PO149 ASD ATLETICA PRATO 23.33 -0.5   

15 6 54 MARIOTTINI Leonardo 1997 AM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 23.33 -0.5   

16 3 22 CIANTI Duccio 1997 AM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 23.40 +0.0   

17 5 5 BALDACCI David 1994 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 23.43 -0.9   

18 2 80 SEYE Ibrahima 1990 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 23.44 -0.5   

19 5 59 ORLANDI Francesco 1993 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 23.45 +0.2   

20 3 51 MANNELLI Nicolai 1989 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 23.47 -0.5   

21 5 20 CATALANI Luca 1995 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 23.48 -0.5   

22 5 38 GIANNOTTI Luca 1995 JM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 23.67 -1.2   

23 6 86 TERRAGLIA Claudio 1988 SM LU101 ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA 23.70 -1.2   

24 5 90 VEZZOSI Giulio 1989 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 23.75 +0.0   

25 4 83 SPIGHI Alessandro 1996 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 23.75 +0.0   

26 2 39 GIORGI Leonardo 1994 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 23.77 +1.4   

27 1 52 MARELLA Jacopo 1995 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 23.78 -1.2   

28 3 10 BELLUCCI BAGG Julian Al 1995 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 23.79 +1.7   

29 4 7 BARTOLINI Michele 1993 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 23.84 +1.7   

30 6 100 DALPRA' Giacomo 1989 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 23.95 +0.0   

31 4 72 RETTORI Francesco 1997 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 24.03 +0.2   

32 1 65 PLUCHINOTTA Vincenzo 1991 PM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 24.04 -0.9   

33 3 18 CARDINI Andrea 1990 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 24.05 +0.1   

34 6 29 DIENG Mouhamadou 1995 JM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 24.06 +1.7   

34 3 12 BIANCHINI Matteo 1995 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 24.06 -1.2   

34 2 50 MANGIAFERRO Lorenzo 1984 SM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 24.06 +0.0   

37 1 68 PONTIGGIA Giovanni Mari 1994 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 24.07 +0.0   

38 1 77 SALVADORI Paolo 1974 MM35 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 24.13 -0.5   

39 6 56 MAZZANTINI Michael 1987 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 24.17 +1.2   

40 4 30 DINI Lorenzo 1997 AM LU106 A. ATL. CAMAIORE 24.28 +1.2   

41 5 67 POLLICINO Giovambattist 1973 MM40 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 24.29 +1.7   

41 4 49 MANETTI Federico 1990 SM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 24.29 -1.2   

43 1 32 FAGIOLI Carlo 1995 JM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 24.33 -0.1   

44 3 16 CAPANNI Leonardo 1993 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 24.35 -0.9   

45 2 27 DE SANTIS Davide 1991 PM PO149 ASD ATLETICA PRATO 24.35 -0.9   

46 3 69 PRATESI Simone 1972 MM40 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 24.47 +1.2   

47 6 21 CERRONE Paolo 1997 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 24.49 +1.4   

48 6 2 ALINARI Gabriele 1997 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 24.52 +0.2   

49 1 9 BASSI Fabio 1979 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 24.53 +1.7   

50 5 34 FAZZINI Matteo 1997 AM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 24.61 +0.1   

51 6 85 TARCHI Guglielmo 1997 AM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 24.67 -0.9   

52 2 76 ROGAI Federico 1994 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 24.79 +1.2   

53 2 82 SPAGNOLI Simone 1995 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 24.81 +1.7   

54 4 40 GORI Daniele 1996 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 24.82 -0.9   

55 4 28 DERVISHAJ Romeo 1993 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 24.83 +0.1   

56 5 47 LIGNELLI Marco 1997 AM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 25.10 +1.2   

57 3 74 RIDOLFI Lorenzo 1995 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 25.15 +0.2   

58 4 78 SENSI Niccolo' 1997 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 25.27 -0.1   

59 2 48 LUMINI Luca 1992 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 25.32 +0.1   

60 4 91 ZARCONE Silvio 1990 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 25.35 +1.4   

61 2 87 TOTI Andrea 1996 AM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 25.46 -0.1   

62 5 75 RINALDI Stefano 1996 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 25.51 -0.1   

63 1 13 BINELLI Massimo 1966 MM45 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 25.58 +1.2   



64 5 81 SPADONI Stefano 1997 AM FI395 POL. DIL. OMEGA.COM 25.60 +1.1   

65 3 19 CARRERAS Samuele 1994 JM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 25.86 +1.4   

66 6 11 BERNARDI Andrea 1995 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 25.99 -0.1   

67 3 8 BARZOCCHINI Jonathan 1997 AM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 26.05 +0.6   

68 4 79 SENZI Angelo 1987 SM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 26.06 +0.6   

69 3 53 MARINI Leonardo 1968 MM45 PO149 ASD ATLETICA PRATO 26.10 -0.1   

70 5 31 ERCOLINI Ettore 1997 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 26.14 +0.6   

71 6 6 BANDINI Pietro 1997 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 26.43 +1.1   

72 5 14 BRUNI Lorenzo 1997 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 26.53 +1.4   

73 2 46 LENZI Stefano 1997 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 26.73 +0.6   

74 6 70 QUERCI Sandro 1970 MM40 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 26.89 +0.6   

75 3 89 VARACALLI Matteo 1971 MM40 FI327 G.S. CITTA' DI SESTO 27.37 +1.1   

76 4 35 FONTANI Andrea 1996 AM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 27.92 +1.1   

77 2 33 FAGIOLINI Alessio 1994 JM PI055 POLISPORTIVA AURORA 28.45 +0.2   

78 1 88 TURINI Giulio 1997 AM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 28.46 +0.6   

  6 45 LEACCHE Fabio 1997 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO Squ +0.1   

  2 55 ANDREANA Christian 1987 SM PO149 ASD ATLETICA PRATO NP +1.1   

  1 73 RIDI Lorenzo 1967 MM45 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. NP +0.1   

800 METRI ASSOLUTI MASCHILI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO DANILO INNOCENTI - 11 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 20 LISA Tommaso 1977 SM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 1:55.24  

2 5E 24 PAGLIONE Leo 1991 PM CB005 GRUPPO SPORTIVO VIRTUS 1:56.06  

3 4I 99 D'INTINO Matteo 1995 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:56.93  

4 2I 5 BOCCOLI Giovanni 1988 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 1:57.72  

5 5I 10 CASINI Lorenzo 1997 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:57.78  

6 2E 29 RAGOSTA Matteo 1992 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 1:57.95  

7 1I 32 TUKA Taulant 1992 PM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 1:58.03  

8 6I 4 BINDI Marco 1991 PM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 1:58.85  

9 4E 18 FINELLI Maurizio 1980 SM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 1:59.48  

10 3E 23 NICESE Bernardo 1988 SM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 1:59.71  

Serie 2 CAMPO DANILO INNOCENTI - 11 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2I 16 ERMINI Martin 1996 AM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 2:03.79  

2 4I 9 CASINI Andrea 1995 JM PO149 ASD ATLETICA PRATO 2:03.96  

3 4E 26 PARDINI Michelangelo 1990 SM LU106 A. ATL. CAMAIORE 2:04.20  

4 1I 1 AFFORTUNATI Marco 1994 JM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 2:04.48  

5 6I 6 BUCARELLI Matteo 1981 SM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 2:04.85  

6 5I 30 RENIERI Simone 1993 PM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 2:05.14  

7 2E 25 PANCANI Stefano 1976 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 2:05.63  

8 3E 12 CICERO Emiliano 1994 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 2:08.54  

9 5E 14 DI FAVA Massimo 1976 MM35 SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 2:09.99  

  3I 22 MORANDINI Luca 1987 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. Rit  

Serie 3 CAMPO DANILO INNOCENTI - 11 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 28 PUCCI Paride 1993 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 2:08.45  

2 1I 15 DREONI Marco 1995 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 2:10.29  

3 2E 33 TURINI Daniele 1994 JM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 2:10.69  

4 2I 8 CAPONETTI Lorenzo 1996 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:10.81  

5 6I 3 BIANCHI Filippo 1986 SM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 2:11.52  

6 4I 11 CERVI Andrea 1997 AM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 2:12.03  

7 5E 21 LO GIUDICE Guido 1994 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 2:12.16  

8 5I 2 BERTAGNI Nicolo' 1995 JM LU101 ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA 2:13.84  

9 3E 27 PIERACCIOLI Alessandro 1981 SM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 2:16.45  

10 4E 17 FILAURO Giampaolo 1967 MM45 LU351 G.P. PARCO ALPI APUANE 2:23.24  

RIEPILOGO CAMPO DANILO INNOCENTI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 20 LISA Tommaso 1977 SM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 1:55.24  

2 5E 24 PAGLIONE Leo 1991 PM CB005 GRUPPO SPORTIVO VIRTUS 1:56.06  



3 4I 99 D'INTINO Matteo 1995 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:56.93  

4 2I 5 BOCCOLI Giovanni 1988 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 1:57.72  

5 5I 10 CASINI Lorenzo 1997 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:57.78  

6 2E 29 RAGOSTA Matteo 1992 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 1:57.95  

7 1I 32 TUKA Taulant 1992 PM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 1:58.03  

8 6I 4 BINDI Marco 1991 PM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 1:58.85  

9 4E 18 FINELLI Maurizio 1980 SM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 1:59.48  

10 3E 23 NICESE Bernardo 1988 SM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 1:59.71  

11 2I 16 ERMINI Martin 1996 AM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 2:03.79  

12 4I 9 CASINI Andrea 1995 JM PO149 ASD ATLETICA PRATO 2:03.96  

13 4E 26 PARDINI Michelangelo 1990 SM LU106 A. ATL. CAMAIORE 2:04.20  

14 1I 1 AFFORTUNATI Marco 1994 JM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 2:04.48  

15 6I 6 BUCARELLI Matteo 1981 SM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 2:04.85  

16 5I 30 RENIERI Simone 1993 PM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 2:05.14  

17 2E 25 PANCANI Stefano 1976 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 2:05.63  

18 3I 28 PUCCI Paride 1993 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 2:08.45  

19 3E 12 CICERO Emiliano 1994 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 2:08.54  

20 5E 14 DI FAVA Massimo 1976 MM35 SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 2:09.99  

21 1I 15 DREONI Marco 1995 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 2:10.29  

22 2E 33 TURINI Daniele 1994 JM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 2:10.69  

23 2I 8 CAPONETTI Lorenzo 1996 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:10.81  

24 6I 3 BIANCHI Filippo 1986 SM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 2:11.52  

25 4I 11 CERVI Andrea 1997 AM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 2:12.03  

26 5E 21 LO GIUDICE Guido 1994 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 2:12.16  

27 5I 2 BERTAGNI Nicolo' 1995 JM LU101 ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA 2:13.84  

28 3E 27 PIERACCIOLI Alessandro 1981 SM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 2:16.45  

29 4E 17 FILAURO Giampaolo 1967 MM45 LU351 G.P. PARCO ALPI APUANE 2:23.24  

  3I 22 MORANDINI Luca 1987 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. Rit  

3000 METRI ASSOLUTI MASCHILI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO DANILO INNOCENTI - 11 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:46 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 71 RUKUNDO Sylvain 1988 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 8:19.45 15

2 46 CITO Maurizio 1986 SM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 8:29.29 11

3 57 LEMMI Luca 1988 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 8:31.48 9

4 39 BERNINI Lorenzo 1992 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 8:40.77 7

5 66 OCCHIOLINI Filippo 1978 SM FI021 ATL. CASTELLO 8:57.55 5

6 61 MEINI Federico 1980 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 9:01.71 3

7 62 MIDAR Hicham 1986 SM FI004 G.S.IL FIORINO 9:04.24 2

8 47 DELL'AVA Antonio 1986 SM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 9:07.66 1

9 64 NERI Daniele 1982 SM AR060 U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA 9:10.79  

10 41 BOTTAZZOLI Lorenzo 1995 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 9:11.72  

11 35 ARRIGHI Remo 1987 SM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 9:11.94  

12 76 TARAS Christian 1976 SM FI021 ATL. CASTELLO 9:17.04  

13 49 FUCINI Lorenzo 1991 PM PO149 ASD ATLETICA PRATO 9:18.77  

14 59 MARTELLI Leonardo 1984 SM FI004 G.S.IL FIORINO 9:22.48  

15 56 LAI Alberto 1994 JM PO149 ASD ATLETICA PRATO 9:26.52  

Passaggi: m. 1000: 2.49.80 - m. 2000: 5.32.81

Serie 2 CAMPO DANILO INNOCENTI - 11 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:58 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 67 PALCHETTI Ernesto 1996 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9:20.16  

2 43 CANNUCCI Matteo 1990 SM FI004 G.S.IL FIORINO 9:22.74  

3 58 MARANGHI Roberto 1974 SM FI021 ATL. CASTELLO 9:23.41  

4 65 NOTARPASQUALE Gianmarco 1996 AM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 9:24.80  

5 52 GALANTINI Simone 1974 SM FI004 G.S.IL FIORINO 9:27.58  

6 51 FUSCO Federico 1992 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 9:29.12  

7 44 CASINI Lorenzo 1991 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 9:29.57  

8 40 BOMBACE Antonio 1984 TM LI351 LIVORNO TEAM RUNNING 9:34.48  

9 100 VIGNOLO Luigi 1996 AM SI361 ATLETICA 2005 9:35.22  

10 80 VECA Lorenzo 1995 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 9:35.69  

11 68 PARIGI Marco 1987 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 9:35.70  

12 34 ALGEWATTAGE Diego Silva 1997 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9:42.45  



13 75 TANI Paolo 1986 SM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 9:44.73  

14 42 BREZZI Stefano 1988 SM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 9:56.79  

15 73 SOCCI Simone 1995 JM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 9:57.03  

Passaggi: m. 1000: 3.08.52 - m. 2000: 6.17.89

Serie 3 CAMPO DANILO INNOCENTI - 11 Giugno 2013 Ora Inizio: 21:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 54 GIANNONI Luca 1980 SM FI021 ATL. CASTELLO 9:28.28  

2 55 GRAZIANI Emanuele 1987 SM FI004 G.S.IL FIORINO 9:30.03  

3 84 FARINELLI Roberto 1973 SM AR060 U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA 9:35.91  

4 74 SPINA BAGLIONI Lorenzo 1982 SM FI021 ATL. CASTELLO 9:36.45  

5 63 NATALIZIO Tiziano 1989 SM PO149 ASD ATLETICA PRATO 9:43.19  

6 78 TOSETTI Paolo 1980 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 9:43.62  

7 81 MUGELLI Daniele 1997 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9:46.61  

8 37 BARGIACCHI Alessio 1980 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 9:48.65  

9 38 BARTALUCCI Gabriele 1972 SM FI021 ATL. CASTELLO 10:01.51  

10 53 GAMBERI Giovanni 1996 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 10:04.35  

11 79 VAIANA Lorenzo 1995 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 10:04.95  

12 45 CIABINI Federico 1995 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 10:05.51  

13 36 BALDI Alessandro 1995 JM LU101 ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA 10:37.36  

14 86 VERRILLO Francesco 1977 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 11:15.94  

Passaggi: m. 1000: 3.08.53 - m. 2000: 6.20.78

RIEPILOGO CAMPO DANILO INNOCENTI 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 71 RUKUNDO Sylvain 1988 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 8:19.45 15

2 46 CITO Maurizio 1986 SM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 8:29.29 11

3 57 LEMMI Luca 1988 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 8:31.48 9

4 39 BERNINI Lorenzo 1992 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 8:40.77 7

5 66 OCCHIOLINI Filippo 1978 SM FI021 ATL. CASTELLO 8:57.55 5

6 61 MEINI Federico 1980 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 9:01.71 3

7 62 MIDAR Hicham 1986 SM FI004 G.S.IL FIORINO 9:04.24 2

8 47 DELL'AVA Antonio 1986 SM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 9:07.66 1

9 64 NERI Daniele 1982 SM AR060 U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA 9:10.79  

10 41 BOTTAZZOLI Lorenzo 1995 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 9:11.72  

11 35 ARRIGHI Remo 1987 SM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 9:11.94  

12 76 TARAS Christian 1976 SM FI021 ATL. CASTELLO 9:17.04  

13 49 FUCINI Lorenzo 1991 PM PO149 ASD ATLETICA PRATO 9:18.77  

14 67 PALCHETTI Ernesto 1996 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9:20.16  

15 59 MARTELLI Leonardo 1984 SM FI004 G.S.IL FIORINO 9:22.48  

16 43 CANNUCCI Matteo 1990 SM FI004 G.S.IL FIORINO 9:22.74  

17 58 MARANGHI Roberto 1974 SM FI021 ATL. CASTELLO 9:23.41  

18 65 NOTARPASQUALE Gianmarco 1996 AM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 9:24.80  

19 56 LAI Alberto 1994 JM PO149 ASD ATLETICA PRATO 9:26.52  

20 52 GALANTINI Simone 1974 SM FI004 G.S.IL FIORINO 9:27.58  

21 54 GIANNONI Luca 1980 SM FI021 ATL. CASTELLO 9:28.28  

22 51 FUSCO Federico 1992 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 9:29.12  

23 44 CASINI Lorenzo 1991 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 9:29.57  

24 55 GRAZIANI Emanuele 1987 SM FI004 G.S.IL FIORINO 9:30.03  

25 40 BOMBACE Antonio 1984 TM LI351 LIVORNO TEAM RUNNING 9:34.48  

26 100 VIGNOLO Luigi 1996 AM SI361 ATLETICA 2005 9:35.22  

27 80 VECA Lorenzo 1995 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 9:35.69  

28 68 PARIGI Marco 1987 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 9:35.70  

29 84 FARINELLI Roberto 1973 SM AR060 U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA 9:35.91  

30 74 SPINA BAGLIONI Lorenzo 1982 SM FI021 ATL. CASTELLO 9:36.45  

31 34 ALGEWATTAGE Diego Silva 1997 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9:42.45  

32 63 NATALIZIO Tiziano 1989 SM PO149 ASD ATLETICA PRATO 9:43.19  

33 78 TOSETTI Paolo 1980 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 9:43.62  

34 75 TANI Paolo 1986 SM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 9:44.73  

35 81 MUGELLI Daniele 1997 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9:46.61  

36 37 BARGIACCHI Alessio 1980 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 9:48.65  

37 42 BREZZI Stefano 1988 SM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 9:56.79  

38 73 SOCCI Simone 1995 JM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 9:57.03  

39 38 BARTALUCCI Gabriele 1972 SM FI021 ATL. CASTELLO 10:01.51  

40 53 GAMBERI Giovanni 1996 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 10:04.35  

41 79 VAIANA Lorenzo 1995 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 10:04.95  

42 45 CIABINI Federico 1995 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 10:05.51  



43 36 BALDI Alessandro 1995 JM LU101 ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA 10:37.36  

44 86 VERRILLO Francesco 1977 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 11:15.94  

SALTO TRIPLO/TJ ASSOLUTO MASCHILE

SERIE - RISULTATI

CAMPO DANILO INNOCENTI - 11 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 20:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 207 MULLER Francesco 1988 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 15.05 15

1°: N  2°: 14.69  3°: 14.58    4°: 14.71  5°: 14.72  6°: 15.05   

      +0.9    -1.5      +2.5    -0.3    +0.4   

2 208 NENCINI Simone 1981 SM PO149 ASD ATLETICA PRATO 14.51 11

1°: N  2°: 14.50  3°: N    4°: 14.15  5°: 14.51  6°: 14.48   

      +1.3          +0.6    +1.5    +1.3   

3 204 LENZI Manuel 1990 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 13.84 9

1°: N  2°: 12.86  3°: N    4°: 12.79  5°: 13.84  6°: 13.78   

      +0.1          -0.1    +1.4    +0.4   

4 201 DALLAI Donatello 1996 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 13.69 7

1°: 12.84  2°: N  3°: 13.40    4°: N  5°: 13.69  6°: 13.47   

  +0.8        +1.2          +2.3    +1.8   

5 901 BELFIORE Tommaso 1992 PM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 13.23 5

1°: 13.08  2°: 11.86  3°: 12.01    4°: 13.23  5°: N  6°: 13.12   

  -2.1    +0.1    +0.1      -0.4        +1.1   

6 900 PELLECCHIA Francesco 1995 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 13.01 3

1°: 11.36  2°: N  3°: N    4°: 12.75  5°: N  6°: 13.01   

  +0.5              +0.3        +0.9   

7 205 MANIACI Filippo 1997 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 12.71 2

1°: 12.30  2°: 12.71  3°: 12.31    4°: 12.28  5°: 12.62  6°: 11.25   

  +0.7    +1.3    +0.1      +2.1    +1.2    +0.1   

8 212 TURCHI Lorenzo 1988 SM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 12.69 1

1°: 12.69  2°: 12.48  3°: 12.62    4°: 12.58  5°: 12.27  6°: 12.30   

  -1.2    +0.6    +0.1      +1.7    +1.1    +0.9   

9 202 DEL CHIARO Edoardo 1997 AM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 12.61  

1°: 12.61  2°: 12.29  3°: 12.22    4°: 12.16  5°: N  6°: N   

  +0.6    +1.1    +1.3      +1.0           

10 211 PICCHILLO Marco 1986 SM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 11.74  

1°: 11.74  2°: 11.72  3°: 11.73    4°: R  5°: R  6°: R   

  -0.2    +0.7    +0.7                 

11 200 BERNARDI Andrea 1995 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 11.58  

1°: 11.58  2°: 11.58  3°: 11.42    4°: R  5°: R  6°: R   

  -0.3    +0.4    +1.2                 

  203 FIORINI Massimo 1958 MM55 LI036 ATLETICA LIVORNO Ncl  

1°: N  2°: R  3°: R                    

  209 PAGLIOCCA Marco 1997 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO Ncl  

1°: N  2°: N  3°: N                    

  206 MAZZANTINI Francesco 1996 AM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. Ncl  

1°: N  2°: N  3°: N                    

  210 PALERMO Gabriele 1994 JM PO149 ASD ATLETICA PRATO Ncl  

1°: N  2°: N  3°: N                    

DISCO/DT KG 1,500 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

CAMPO DANILO INNOCENTI - 11 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 19:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 226 PRIMAVERI Marco 1996 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 53.68 15

1°: 53.68  2°: N  3°: 51.04    4°: N  5°: 52.03  6°: N   

2 221 FABBRI Leonardo 1997 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 47.17 11

1°: N  2°: 44.36  3°: 41.29    4°: N  5°: 44.95  6°: 47.17   

3 220 BECONCINI Federico 1996 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 41.79 9

1°: 40.10  2°: 41.79  3°: N    4°: 37.08  5°: N  6°: 41.40   

4 223 MISTRETTA Stefano 1996 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 31.48 7

1°: N  2°: 30.14  3°: 25.07    4°: 30.59  5°: 31.48  6°: 27.81   



5 222 MARINO Cristian 1996 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 31.26 5

1°: N  2°: N  3°: 31.26    4°: N  5°: N  6°: N   

6 950 FALCIONI Giulio 1996 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 30.69 3

1°: 30.69  2°: 29.50  3°: N    4°: 26.15  5°: 29.15  6°: N   

7 225 POLIGNANO Lorenzo 1997 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 27.51 2

1°: N  2°: 24.22  3°: 27.51    4°: 26.80  5°: 25.00  6°: 24.45   

DISCO/DT KG 2,000 ASSOLUTO M.

SERIE - RISULTATI

CAMPO DANILO INNOCENTI - 11 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:50 - Ora Fine: 20:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 232 POLI Simone 1990 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 49.03 15

1°: 48.17  2°: 49.03  3°: 48.31    4°: N  5°: 47.91  6°: 48.90   

2 904 LUCIANI Damiano 1988 SM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 39.22 11

1°: 33.26  2°: N  3°: 37.29    4°: 39.22  5°: N  6°: 35.74   

3 900 PAOLINI Davide 1994 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 34.17 9

1°: 33.64  2°: 32.54  3°: 34.17    4°: 31.44  5°: 31.43  6°: 34.04   

4 230 EVERTSEN David Alan 1970 MM40 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 29.81 7

1°: 27.26  2°: 26.74  3°: 26.61    4°: 24.37  5°: 29.81  6°: 26.35   

  231 PIANIGIANI Lorenzo 1986 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL Ass  

GIAVELLOTTO/JT GR800 ASSOLUTO MASCHILE

SERIE - RISULTATI

CAMPO DANILO INNOCENTI - 11 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:40 - Ora Fine: 21:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 252 BERTOLINI Roberto 1985 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 70.85  

1°: 69.02  2°: 70.85  3°: N    4°: N  5°: N  6°: N   

2 255 CROCETTI Luca 1988 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 59.01  

1°: 59.01  2°: N  3°: 58.84    4°: 57.33  5°: 54.85  6°: 57.66   

3 253 CASELLI Andrea 1990 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 58.82  

1°: 55.53  2°: 58.82  3°: 55.43    4°: 56.35  5°: 52.87  6°: 56.10   

4 261 MARSI Luca 1989 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 53.92  

1°: 47.46  2°: 47.65  3°: 48.71    4°: 50.21  5°: 53.92  6°: N   

5 262 MARTUSCIELLO Alfonso 1996 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 47.69  

1°: N  2°: N  3°: 39.08    4°: 47.69  5°: 45.95  6°: 42.73   

6 264 MIGLIORINI Duccio 1985 SM SI361 ATLETICA 2005 46.42  

1°: N  2°: 44.14  3°: 46.42    4°: 43.97  5°: 44.64  6°: 44.94   

7 267 SENEGAGLIA Ivan 1995 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 42.27  

1°: 42.27  2°: 39.69  3°: 38.91    4°: 40.57  5°: 31.99  6°: 37.10   

8 258 GIUFFRIDA Paolo 1987 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 39.15  

1°: 39.15  2°: 38.28  3°: 36.85    4°: 37.09  5°: 37.11  6°: N   

9 250 ALBIERI Andrea 1975 SM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 39.14  

1°: 39.14  2°: 36.48  3°: 38.17    4°: 38.81  5°: 35.99  6°: 38.41   

10 268 TERRENI Valerio 1978 MM35 PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 34.03  

1°: 34.03  2°: N  3°: N                    

11 266 RAZZINO Edoardo Daniele 1993 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 33.74  

1°: 33.18  2°: 33.74  3°: 33.44                    

12 257 FAGIOLI Carlo 1995 JM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 33.49  

1°: 31.40  2°: 33.25  3°: 33.49                    

13 256 EVERTSEN David Alan 1970 MM40 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 32.37  

1°: 32.37  2°: N  3°: 31.42                    

14 254 COLOMBINI Lorenzo 1995 JM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 28.96  

1°: 28.96  2°: 26.38  3°: 26.36                    

15 263 MARZAGALLI Gianluca 1997 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 22.70  

1°: 19.96  2°: 17.85  3°: 18.14    4°: 16.93  5°: 22.70  6°: 21.67   

  999 INNOCENTI Lorenzo 1996 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. Ass  

  259 GUIDI Maurizio 1977 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. Ass  

STAFFETTA 4X400 ASSOLUTA MASCHILE



SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO DANILO INNOCENTI - 11 Giugno 2013 Ora Inizio: 21:40 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 94 CAPANNI Leonardo - RAGOSTA Matteo - BELLUCCI Gianluca - BARTOLINI Michele PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 3:32.40 15

2 2 95 GIORGI Leonardo - PAGNINI Daniele - LO GIUDICE Guido - GAGGIOLI Wilhelm Jacopo JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 3:34.84 11

3 4 92 KOUKO Di Bah romuald - PRATESI Simone - RIDI Lorenzo - SALVADORI Paolo SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3:43.34 9

4 6 96 LEACCHE Fabio - RINALDI Stefano - LENZI Stefano - MANIACI Filippo AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 3:45.23 7

5 1 97 GORI Daniele - SENSI Niccolo' - PAGLIOCCA Marco - SPIGHI Alessandro AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 3:53.73 5

  3 93 D'INTINO Matteo - ROGAI Federico - BELLUCCI BAGG Julian Al - CATALANI Luca JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. NP  

200 METRI ASSOLUTO FEMMINILE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO DANILO INNOCENTI - 11 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:58 - Vento: -0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 16 DOVERI Francesca (I) 1982 SF RM052 C.S. ESERCITO 24.60  

2 3 30 NISTRI Silvia 1992 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 24.93 15

3 5 29 NIOTTA Alessia 1997 AF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 25.11 11

4 4 34 PAZZAGLI Chiara 1991 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 25.34 9

5 1 18 FELICIANI Camilla 1990 SF LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 26.14  

  6 40 RONTANI Gloria 1996 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA NP  

Serie 2 CAMPO DANILO INNOCENTI - 11 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:01 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 46 ZURI Gaia 1997 AF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 25.76 7

2 1 35 PENNELLA Paola 1987 SF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 25.84 5

3 5 27 MARTINELLI Emma 1990 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 25.89 3

4 4 22 GORINI Mara 1994 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 25.95 2

5 3 44 VIGANO' Emma Valentina 1997 AF PI055 POLISPORTIVA AURORA 25.96 1

6 6 42 SANTERINI Natasha 1994 JF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 27.18  

Serie 3 CAMPO DANILO INNOCENTI - 11 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:03 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 98 BATACCHI Carlotta 1986 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 26.15  

2 4 5 CAMORANI Sara 1989 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 26.16  

3 2 9 CHELLI Eleonora 1996 AF LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 26.88  

4 5 17 FAGIOLI Chiara 1995 JF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 26.91  

5 6 10 CIURLI Erica 1995 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 27.01  

6 1 94 DEL MEDICO Nicole 1996 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 27.85  

Serie 4 CAMPO DANILO INNOCENTI - 11 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:06 - Vento: -0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 100 MASINI Ginevra 1993 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 27.44  

2 4 36 PETRUZZI Bianca Maria 1992 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 27.95  

3 6 28 MONTESANO Chiara 1995 JF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 28.12  

4 1 49 OPPO Marta 1992 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 28.13  

5 2 15 DITELLA Sara 1994 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 28.31  

6 5 24 GUANTINI Eva 1986 SF LI036 ATLETICA LIVORNO 28.33  

Serie 5 CAMPO DANILO INNOCENTI - 11 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:09 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 93 SASSETTI Chloe 1996 AF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 27.54  

2 2 8 CASSINI Claudia 1997 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 28.41  

3 5 1 BALLERINI Cristina 1993 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 28.43  

4 4 21 GIOVANNINI Bianca 1997 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 28.43  

5 3 43 TESTA Sara 1996 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 28.71  

6 1 19 GARIBOLDI Vittoriana 1965 MF45 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 29.13  

Serie 6 CAMPO DANILO INNOCENTI - 11 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:13 - Vento: -1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 26 INNOCENTI Simona 1989 SF PO149 ASD ATLETICA PRATO 28.71  

2 3 41 SALVADORI Eleonora 1996 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 28.75  

3 2 99 BONTI Giulia 1996 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 29.29  

4 5 11 COCCHI Laura 1997 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 29.38  



5 6 38 PONZECCHI Noemi 1997 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 29.72  

Serie 7 CAMPO DANILO INNOCENTI - 11 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:15 - Vento: -1.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 4 BONISTALLI Martina 1996 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 27.65  

2 5 3 BERTINI Ginevra 1996 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 29.16  

3 2 7 CARDINI Giulia 1997 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 30.65  

4 4 32 PAOLI Matilde 1997 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 30.99  

5 3 25 INNOCENTI Sara 1997 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 31.39  

Serie 8 CAMPO DANILO INNOCENTI - 11 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:18 - Vento: -0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 14 DEGLI INNOCENTI Arianna 1997 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 27.51  

2 4 37 PIAZZI Ilaria 1996 AF GR342 ATL.FOLLONICA 28.46  

3 2 12 COLETTA Marianna (I) 1988 SF RS195 RUNNING CLUB FUTURA 30.36  

4 5 23 GRILLI Adele 1997 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 33.09  

  3 6 CAPRARA Eleonora 1994 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. Rit  

Serie 9 CAMPO DANILO INNOCENTI - 11 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:20 - Vento: -1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 33 PAPOLA Sofia 1995 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 28.62  

2 3 13 CRISCUOLO Alice 1997 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 28.78  

3 6 20 GASPERINI Giulia 1996 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 30.61  

4 2 31 OGUNOYE Jennifer Olayem 1997 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 30.62  

5 5 2 BEMI Sara 1997 AF LU106 A. ATL. CAMAIORE 31.19  

RIEPILOGO CAMPO DANILO INNOCENTI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 2 16 DOVERI Francesca (I) 1982 SF RM052 C.S. ESERCITO 24.60 -0.7   

2 3 30 NISTRI Silvia 1992 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 24.93 -0.7  15

3 5 29 NIOTTA Alessia 1997 AF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 25.11 -0.7  11

4 4 34 PAZZAGLI Chiara 1991 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 25.34 -0.7  9

5 2 46 ZURI Gaia 1997 AF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 25.76 -0.1  7

6 1 35 PENNELLA Paola 1987 SF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 25.84 -0.1  5

7 5 27 MARTINELLI Emma 1990 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 25.89 -0.1  3

8 4 22 GORINI Mara 1994 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 25.95 -0.1  2

9 3 44 VIGANO' Emma Valentina 1997 AF PI055 POLISPORTIVA AURORA 25.96 -0.1  1

10 1 18 FELICIANI Camilla 1990 SF LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 26.14 -0.7   

11 3 98 BATACCHI Carlotta 1986 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 26.15 +0.0   

12 4 5 CAMORANI Sara 1989 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 26.16 +0.0   

13 2 9 CHELLI Eleonora 1996 AF LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 26.88 +0.0   

14 5 17 FAGIOLI Chiara 1995 JF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 26.91 +0.0   

15 6 10 CIURLI Erica 1995 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 27.01 +0.0   

16 6 42 SANTERINI Natasha 1994 JF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 27.18 -0.1   

17 3 100 MASINI Ginevra 1993 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 27.44 -0.4   

18 6 14 DEGLI INNOCENTI Arianna 1997 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 27.51 -0.4   

19 6 93 SASSETTI Chloe 1996 AF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 27.54 -0.2   

20 6 4 BONISTALLI Martina 1996 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 27.65 -1.6   

21 1 94 DEL MEDICO Nicole 1996 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 27.85 +0.0   

22 4 36 PETRUZZI Bianca Maria 1992 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 27.95 -0.4   

23 6 28 MONTESANO Chiara 1995 JF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 28.12 -0.4   

24 1 49 OPPO Marta 1992 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 28.13 -0.4   

25 2 15 DITELLA Sara 1994 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 28.31 -0.4   

26 5 24 GUANTINI Eva 1986 SF LI036 ATLETICA LIVORNO 28.33 -0.4   

27 2 8 CASSINI Claudia 1997 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 28.41 -0.2   

28 5 1 BALLERINI Cristina 1993 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 28.43 -0.2   

29 4 21 GIOVANNINI Bianca 1997 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 28.43 -0.2   

30 4 37 PIAZZI Ilaria 1996 AF GR342 ATL.FOLLONICA 28.46 -0.4   

31 4 33 PAPOLA Sofia 1995 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 28.62 -1.4   

32 4 26 INNOCENTI Simona 1989 SF PO149 ASD ATLETICA PRATO 28.71 -1.2   

32 3 43 TESTA Sara 1996 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 28.71 -0.2   

34 3 41 SALVADORI Eleonora 1996 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 28.75 -1.2   

35 3 13 CRISCUOLO Alice 1997 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 28.78 -1.4   

36 1 19 GARIBOLDI Vittoriana 1965 MF45 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 29.13 -0.2   

37 5 3 BERTINI Ginevra 1996 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 29.16 -1.6   

38 2 99 BONTI Giulia 1996 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 29.29 -1.2   



39 5 11 COCCHI Laura 1997 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 29.38 -1.2   

40 6 38 PONZECCHI Noemi 1997 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 29.72 -1.2   

41 2 12 COLETTA Marianna (I) 1988 SF RS195 RUNNING CLUB FUTURA 30.36 -0.4   

42 6 20 GASPERINI Giulia 1996 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 30.61 -1.4   

43 2 31 OGUNOYE Jennifer Olayem 1997 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 30.62 -1.4   

44 2 7 CARDINI Giulia 1997 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 30.65 -1.6   

45 4 32 PAOLI Matilde 1997 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 30.99 -1.6   

46 5 2 BEMI Sara 1997 AF LU106 A. ATL. CAMAIORE 31.19 -1.4   

47 3 25 INNOCENTI Sara 1997 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 31.39 -1.6   

48 5 23 GRILLI Adele 1997 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 33.09 -0.4   

  3 6 CAPRARA Eleonora 1994 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. Rit -0.4   

  6 40 RONTANI Gloria 1996 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA NP -0.7   

800 METRI ASSOLUTI FEMMINILI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO DANILO INNOCENTI - 11 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 55 OCKENDEN Verity Clare 1991 PF SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 2:13.04  

2 4I 53 MARCHI Gemma 1997 AF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 2:23.02  

3 6I 56 PASSALEVA Olivia 1997 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:28.70  

4 2I 48 BUTTI Ilaria 1979 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 2:29.81  

5 6E 54 MORELLI Giulia 1997 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 2:30.75  

6 5I 50 GALGANI Giulia 1995 JF FI395 POL. DIL. OMEGA.COM 2:39.60  

7 1I 52 GIANNINI Gaia 1997 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:39.79  

8 5E 47 BARZACCHI Veronica 1997 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 2:40.20  

9 3E 59 RICCI Gessica 1994 JF LU102 A.S.D.CENTRO GIOVANI CALCIATOR 2:44.60  

10 2E 51 GALLENI Alessia 1996 AF LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 2:51.56  

11 4E 57 PINI PRATO Francesca 1968 MF45 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 2:57.92  

3000 METRI ASSOLUTI FEMMINILI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO DANILO INNOCENTI - 11 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 64 DARDINI Claudia 1969 SF LU164 G.S. LAMMARI 10:17.77 15

2 67 GIACHI Chiara 1982 SF SI361 ATLETICA 2005 10:30.69 11

3 60 AFFORTUNATI Sabrina 1996 AF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 10:50.37 9

4 62 BOTTONI Enrica 1997 AF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 11:13.80 7

5 61 ARRIGHI Chiara 1991 PF FI021 ATL. CASTELLO 11:33.01 5

6 68 RICCI Nicoletta 1990 SF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 11:36.22 3

7 69 VANNUCCHI Federica 1995 JF PO149 ASD ATLETICA PRATO 11:36.88 2

8 65 DE PASQUALE Silvana 1960 SF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 12:13.81 1

9 63 CUSIMANO Anna 1997 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 12:16.51  

Passaggi: m. 1000: 3.21.58 - m. 2000: 6.50.49

PESO/SP KG 3.000 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

CAMPO DANILO INNOCENTI - 11 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:20 - Ora Fine: 18:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 200 BECCANI Olivia 1997 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.46 15

1°: 8.55  2°: 8.16  3°: 9.46    4°: 8.88  5°: N  6°: 8.42   

2 201 CUCCHIARA Adele 1996 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 8.72 11

1°: N  2°: 8.28  3°: 8.32    4°: 8.66  5°: 8.72  6°: 8.58   

3 204 VITALE Elisa 1997 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 8.53 9

1°: 8.35  2°: 7.01  3°: 7.96    4°: 8.18  5°: 7.99  6°: 8.53   

4 202 GUARGUAGLI Benedetta 1996 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 8.48 7

1°: 7.84  2°: 7.14  3°: 7.77    4°: 8.33  5°: 8.26  6°: 8.48   

5 900 CRESPINA Aurora 1996 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 7.45 5

1°: N  2°: 5.87  3°: 6.68    4°: 6.45  5°: 7.45  6°: 6.89   

DISCO/DT KG 1,000 ASSOLUTO FEMMINILE



SERIE - RISULTATI

CAMPO DANILO INNOCENTI - 11 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 18:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 213 LOMI Silvia (I) 1989 SF PR068 C.U.S. PARMA 47.55  

1°: N  2°: 47.30  3°: N    4°: 46.60  5°: 47.55  6°: 47.06   

2 212 GALGANI Maria Vittoria 1996 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 27.15  

1°: N  2°: N  3°: N    4°: 24.70  5°: 27.15  6°: N   

3 216 SISTRI Ginevra 1996 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 26.68  

1°: 24.01  2°: N  3°: N    4°: 26.68  5°: N  6°: N   

4 211 FALTONI Sofia 1997 AF SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 25.86  

1°: N  2°: 25.86  3°: 24.05    4°: 25.62  5°: 24.32  6°: 22.51   

5 215 MICELI Laura 1995 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 20.50  

1°: 20.50  2°: 18.21  3°: N    4°: N  5°: N  6°: N   

6 214 MARCHI Aurora 1997 AF SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 16.96  

1°: N  2°: N  3°: N    4°: N  5°: N  6°: 16.96   

  210 CALZERONI Elena (I) 1981 SF CA001 C.U.S. CAGLIARI Ncl  

1°: N  2°: N  3°: N    4°: N  5°: N  6°: N   

MARTELLO/HT KG 3.000 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

CAMPO DANILO INNOCENTI - 11 Giugno 2013 Ora Inizio: 16:58 - Ora Fine: 17:27 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 240 BECCANI Olivia 1997 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 45.32 15

1°: 40.37  2°: N  3°: N    4°: 45.32  5°: 41.23  6°: N   

2 243 MENONI Sara 1996 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 41.33 11

1°: N  2°: 30.98  3°: 41.33    4°: 40.26  5°: 39.28  6°: N   

3 245 NOVI Natalia 1997 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 39.56 9

1°: 38.52  2°: 35.72  3°: 38.26    4°: 36.50  5°: 35.76  6°: 39.56   

4 244 MUSTATA Mihaela Laura 1997 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 30.55 7

1°: 29.50  2°: N  3°: 29.65    4°: 29.78  5°: 30.55  6°: N   

5 242 GUARGUAGLI Benedetta 1996 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 27.18 5

1°: 26.51  2°: 27.18  3°: 25.00    4°: N  5°: N  6°: 25.39   

  241 GALGANI Maria Vittoria 1996 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. Ncl  

1°: N  2°: N  3°: N    4°: N  5°: N  6°: N   

PESO/SP KG 4.000 ASSOLUTO FEMMINILE

SERIE - RISULTATI

CAMPO DANILO INNOCENTI - 11 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:20 - Ora Fine: 18:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 260 MASCOLO Altea 1994 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 9.13 15

1°: 9.08  2°: 9.13  3°: 9.13    4°: N  5°: N  6°: 8.74   

STAFFETTA 4X400 ASSOLUTA FEMMINILE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO DANILO INNOCENTI - 11 Giugno 2013 Ora Inizio: 21:30 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 92 CIRRI Cecilia - EL AOUFY Bahija - BRUNI Carlotta - DEGLI INNOCENTI Arianna AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 4:15.56 15

2 2 97 DEL COLOMBO Sara - MIGNARRI Giulia Sole - VITTI Virginia - COGHE Claudia AF SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 4:25.07 11

3 4 82 CARDINI Giulia - GRILLI Adele - CRISCUOLO Alice - BONISTALLI Martina AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 4:49.07 9

80 PIANI CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO DANILO INNOCENTI - 11 Giugno 2013 Ora Inizio: 17:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 86 LANGELLA Davide 1999 CM FI005 ATL.SESTESE 9.37  



2 2 93 SCAFFIDI Davide 1998 CM FI023 ATL. FUCECCHIO 9.43  

3 3 85 LA SORSA Riccardo 1998 CM GR342 ATL.FOLLONICA 9.74  

4 6 89 MONSELVI Marco 1999 CM FI005 ATL.SESTESE 9.87  

5 5 12 BROZZI Filippo 1998 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 10.19  

  1 83 GRIGIONI Francesco 1998 CM FI005 ATL.SESTESE NP  

Serie 2 CAMPO DANILO INNOCENTI - 11 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

  1 88 LIVERANI Niccolo' 1998 CM FI005 ATL.SESTESE NP  

  4 84 HILA Gianluca 1999 CM FI005 ATL.SESTESE NP  

  6 92 PUCCIARELLI Andrea 1999 CM FI005 ATL.SESTESE NP  

  5 94 TASSINI Giulio 1998 CM FI005 ATL.SESTESE NP  

  3 96 ZARCONE Giorgio 1998 CM FI005 ATL.SESTESE NP  

  2 90 MORANDO Simone 1999 CM FI005 ATL.SESTESE NP  

RIEPILOGO CAMPO DANILO INNOCENTI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 86 LANGELLA Davide 1999 CM FI005 ATL.SESTESE 9.37  

2 2 93 SCAFFIDI Davide 1998 CM FI023 ATL. FUCECCHIO 9.43  

3 3 85 LA SORSA Riccardo 1998 CM GR342 ATL.FOLLONICA 9.74  

4 6 89 MONSELVI Marco 1999 CM FI005 ATL.SESTESE 9.87  

5 5 12 BROZZI Filippo 1998 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 10.19  

  6 92 PUCCIARELLI Andrea 1999 CM FI005 ATL.SESTESE NP  

  1 88 LIVERANI Niccolo' 1998 CM FI005 ATL.SESTESE NP  

  5 94 TASSINI Giulio 1998 CM FI005 ATL.SESTESE NP  

  3 96 ZARCONE Giorgio 1998 CM FI005 ATL.SESTESE NP  

  1 83 GRIGIONI Francesco 1998 CM FI005 ATL.SESTESE NP  

  2 90 MORANDO Simone 1999 CM FI005 ATL.SESTESE NP  

  4 84 HILA Gianluca 1999 CM FI005 ATL.SESTESE NP  

60 PIANI RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO DANILO INNOCENTI - 11 Giugno 2013 Ora Inizio: 17:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 89 SARTI Camilla 2000 RF FI005 ATL.SESTESE 8.45  

2 5 88 SALARPI Martina 2000 RF LU101 ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA 8.62  

3 3 87 SALANI Maria Vittoria 2000 RF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 8.70  

4 4 71 BERTINI Lavinia 2000 RF FI023 ATL. FUCECCHIO 8.98  

5 6 79 INGRETOLLI Caterina 2001 RF FI005 ATL.SESTESE 9.00  

Serie 2 CAMPO DANILO INNOCENTI - 11 Giugno 2013 Ora Inizio: 17:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 90 SCALI Sofia 2000 RF FI005 ATL.SESTESE 9.27  

2 4 70 BALLERINI Anna 2000 RF FI005 ATL.SESTESE 9.36  

3 5 84 RELLA Carlotta 2000 RF FI005 ATL.SESTESE 9.64  

4 3 73 CIAPETTI Giulia 2000 RF FI005 ATL.SESTESE 9.69  

  2 74 D'ANTONI Chiara 2001 RF FI005 ATL.SESTESE NP  

Serie 3 CAMPO DANILO INNOCENTI - 11 Giugno 2013 Ora Inizio: 17:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 95 SIRINGO Federica 2000 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 9.05  

2 4 96 DI CARLO Alessandra 2001 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 9.07  

3 3 85 RISALITI Elena 2000 RF FI005 ATL.SESTESE 9.49  

4 6 97 BRASCHI Sara 2001 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 9.69  

  5 91 SCARPI Arianna 2000 RF FI005 ATL.SESTESE NP  

RIEPILOGO CAMPO DANILO INNOCENTI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 89 SARTI Camilla 2000 RF FI005 ATL.SESTESE 8.45  

2 5 88 SALARPI Martina 2000 RF LU101 ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA 8.62  

3 3 87 SALANI Maria Vittoria 2000 RF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 8.70  

4 4 71 BERTINI Lavinia 2000 RF FI023 ATL. FUCECCHIO 8.98  

5 6 79 INGRETOLLI Caterina 2001 RF FI005 ATL.SESTESE 9.00  

6 2 95 SIRINGO Federica 2000 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 9.05  



7 4 96 DI CARLO Alessandra 2001 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 9.07  

8 6 90 SCALI Sofia 2000 RF FI005 ATL.SESTESE 9.27  

9 4 70 BALLERINI Anna 2000 RF FI005 ATL.SESTESE 9.36  

10 3 85 RISALITI Elena 2000 RF FI005 ATL.SESTESE 9.49  

11 5 84 RELLA Carlotta 2000 RF FI005 ATL.SESTESE 9.64  

12 6 97 BRASCHI Sara 2001 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 9.69  

12 3 73 CIAPETTI Giulia 2000 RF FI005 ATL.SESTESE 9.69  

  5 91 SCARPI Arianna 2000 RF FI005 ATL.SESTESE NP  

  2 74 D'ANTONI Chiara 2001 RF FI005 ATL.SESTESE NP  
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